
INFORMACJA  

z dnia 26 maja 2025 r.  

 

o organizacji bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego 

dla wyborców ujętych w spisie wyborców Gminy Chojnów 

w wyborach  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

w ponownym głosowaniu w dniu 1 czerwca 2025 r. 
 
 

Lp. Godzina 
odjazdu 

Odbiór z miejscowości i powrót 
(z przystanków autobusowych): 

Dojazd do lokalu 
wyborczego:  

 

1 7.15 Piotrowice przystanek obok kompleksu pałacowego 

Nr 9 w Konradówce 
(Świetlica Wiejska) 

2 7.20 Konradówka przystanek obok skrętu do miejscowości 
Osetnica obok rzeki w pobliżu posesji nr 5 

3 7.30 Gołaczów przystanek przy drodze wojewódzkiej 

4 8.00 Biała 2 przystanki obok posesji: nr 3 oraz nr 31 

Nr 1 w Białej 
 (Świetlica Wiejska)  

5 8.30 Kolonia Kołłątaja przystanek obok „Baru PKS” 

6 9.30 Jaroszówka 2 przystanki przy drodze głównej, droga nr 335 

7 10.30 Zamienice 2 przystanki: przy stawach oraz przy kościele  

8  
11.30 
12.00 

Rokitki przystanki obok budynków:  
 nr 2,  

nr 105  

 
Nr 2 w Rokitkach  
(Zespół Szkolno – 

Przedszkolny) 9 12.30 Biskupin przystanek obok budynku nr 62  

10 13.30 Stary Łom przystanki obok szkoły i budynku nr 28  
 
 

Nr 3 w Witkowie  
(Świetlica Wiejska) 

11 14.30 Groble przystanek na skrzyżowaniu dróg 

12 15.00 Jerzmanowice przystanek skrzyżowaniu dróg obok krzyża  
od strony Witkowa 

13 15.30 Czernikowice przystanek przy drodze nr 328 

14 16.30 Strupice przystanek obok świetlicy wiejskiej   
 

Nr 7 w Budziwojowie  
(Szkoła Podstawowa) 

15 16.35 Dzwonów przystanek obok byłego PGR 

16 17.30 Dobroszów przystanek obok świetlicy wiejskiej 

17 17.40 Pawlikowice przystanek obok świetlicy  

18 18.30 Michów przystanek obok sklepu  

19 18.40 Gołocin przystanek przy drodze głównej  

20 19.15 Goliszów przystanki: obok posesji nr 2 (od strony Chojnowa) 
i naprzeciwko posesji nr 56 (na skrzyżowaniu)  

 
Nr 8 w Goliszowie 

(Gminne Przedszkole)  21 19.30 Niedźwiedzice przystanki:  
obok szkoły i obok byłego PGR (od strony Legnicy) 

 
Opóźnienie w dojazdach do przystanków może wynosić ok. 10 minut. 
 
Telefony kontaktowe do kierowców w sprawie dojazdów: 605 622 425, 694 457 116.  


